РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

422750, село Большая Атня, улица Советская,
дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0TH 0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

422750, Олы Этнэ авылы, Совет урамы.,
38нче йорт

Тел.: 8(84369)21004, факс: 8(84369)21020, E-mail: atava@tatar.ru. сайт: atnya.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 0 4 » JyLOuSL 2021 г.

КАРАР
№ J3

Об отмене постановлений главы
Атнинского муниципального района.

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с
требованиями федеральных и республиканских законодательных и иных
нормативных правовых актов в области гражданской обороны постановляю:

1. Признать утратившим силу:
постановление главы Атнинского муниципального района №28 от 3.04.2017

г. «Об обеспечении мероприятий по гражданской обороне и создании
спасательных служб (служб гражданской обороны) в Атнинском муниципальном
районе Республики Татарстан»;

постановление главы Атнинского муниципального района №27 от 16.05.2016
г. «О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения
мероприятий по гражданской обороне на территории Атнинского муниципального
района»;

постановление главы Атнинского муниципального района №27 от 3.04.2017
г. «Об организации эвакуационных мероприятий гражданской обороны в
Атнинском муниципальном районе»;

постановление главы Атнинского муниципального района № 27 от
1.04.2014г. «О создании в Атнинском муниципальном районе запасов
материально-технических, продовольственных, медицинских, и иных средств в
целях гражданской обороны»

постановление главы Атнинского муниципального района №47 от
22.09.2014г. «О внесении изменений в постановление № 27 от 1.04.2014г. «О
создании в Атнинском муниципальном районе запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских, и иных средств в целях гражданской обороны»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Атнинского
муниципального района

mailto:atava@tatar.ru